

Energy4you ApS

CVR-nummer 33162936

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2017



Peter Topp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Energy4you ApS
Vestervang 7, 7. sal
8000 Aarhus C

E-mail:	p@torp.pro
Hjemstedskommune:	Århus
CVR-nummer:	33162936
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Torp

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af servicestationer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i år afhændet driften af servicestationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	22.378.951	21.063
1	Personaleomkostninger	-16.140.083	-18.306
	Afskrivninger, anlægsaktiver	847.614	-25
	Resultat før finansielle poster	7.086.482	2.731
	Finansielle indtægter	18.522	42
	Finansielle omkostninger	-26.477	-37
	Resultat før skat	7.078.527	2.737
2	Skat af årets resultat	-1.559.768	-629
	Årets resultat	5.518.759	2.108
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	5.500.000	2.100
	Overført resultat	18.759	8
	Resultatdisponering i alt	5.518.759	2.108

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	89
	Materielle anlægsaktiver	0	89
	Deposita	0	10
	Finansielle anlægsaktiver	0	10
	Anlægsaktiver i alt	0	99
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	4.335
	Varebeholdninger	0	4.335
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.281.489	616
	Udskudte skatteaktiver	0	3
	Andre tilgodehavender	3.886	965
	Periodeafgrænsningsposter	0	140
	Tilgodehavender	6.285.375	1.724
	Likvide beholdninger	1.536.540	6.380
	Omsætningsaktiver i alt	7.821.915	12.438
	Aktiver i alt	7.821.915	12.537

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	79.933	61
	Foreslået udbytte	5.500.000	2.100
3	Egenkapital i alt	5.659.933	2.241
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.194	6.651
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.557.079	627
	Anden gæld	565.709	3.017
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.161.982	10.296
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.161.982	10.296
	Passiver i alt	7.821.915	12.537
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	10.964.879	15.736		
	Pensioner	4.685.707	1.669		
	Andre omkostninger til social sikring	287.483	445		
	Øvrige personaleomkostninger	202.015	456		
	Personaleomkostninger i alt	16.140.083	18.306		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	35	49		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	1.557.079	627		
	Regulering af udskudt skat	2.689	2		
	Skat af årets resultat i alt	1.559.768	629		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	61	2.100	2.241
	Udbetalt udbytte	0	0	-2.100	-2.100
	Årets resultat	0	19	5.500	5.519
	Egenkapital ultimo	80	80	5.500	5.660

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet P4M Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med en variabel afgift på DKK 29.282 med en resterende løbetid på 4 måneder.
